FECHA DE PAGO:                                                                 24-08-2023 

RECIBÍ DEL SEÑOR (A):                                           Diego Armando Beltrán  

LA CANTIDAD DE:                                                       $14,895.00 (catorce mil             
ochocientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N.)   

POR CONCEPTO DE:                                                    2do enganche  

NÚMERO DE LOTE:                                                       Lote 72 

PROYECTO:                                              ENCANTOO-YUCATAN